

Jysk Trykluft ApS
Gørtlervej 5A, 7600 Struer

CVR-nr. 36 94 17 66

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Peder Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Trykluft ApS Gørtlervej 5A 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 94 17 66
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen Peder Kruse
Direktion	Peder Kruse, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Jysk Trykluft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af pumper og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.394 t.kr. mod 3.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.061 t.kr. mod 4.350 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 711 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en forøgelse af varebeholdningen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.446 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,3 % af de samlede aktiver på 5.061 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have et stigende aktivitetsniveau og resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.393.785	3.923.326
1 Personaleomkostninger	-2.641.686	-2.212.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.017	-314.589
Andre driftsomkostninger	-8.606	-26.977
Resultat før finansielle poster	1.326.476	1.369.314
Finansielle indtægter	4.109	2.910
2 Finansielle omkostninger	-27.297	-41.948
Resultat før skat	1.303.288	1.330.276
Skat af årets resultat	-289.131	-293.780
Årets resultat	1.014.157	1.036.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	314.157	336.496
Disponeret i alt	1.014.157	1.036.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.107	741.973
3 Indretning lejede lokaler	31.678	49.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>541.785</u>	<u>790.992</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.258	6.000
5 Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.758</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>586.543</u>	<u>834.492</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.907.251	2.056.202
Varebeholdninger i alt	<u>2.907.251</u>	<u>2.056.202</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881.451	675.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.288
Andre tilgodehavender	29.615	36.476
Periodeafgrænsningsposter	35.189	55.388
Tilgodehavender i alt	<u>946.255</u>	<u>792.353</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	521.232	567.426
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.474.738</u>	<u>3.515.981</u>
Aktiver i alt	<u>5.061.281</u>	<u>4.350.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.696.081	1.381.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	2.446.081	2.131.924
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.755	49.272
Hensatte forpligtelser i alt	30.755	49.272
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	121.349
Gæld til pengeinstitut	0	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	734.929	453.903
Gæld til tilknyttet virksomhed	813.561	263.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.289	6.755
Selskabsskat	307.648	262.548
Anden gæld	721.018	1.060.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.445	2.169.277
Gældsforpligtelser i alt	2.584.445	2.169.277
Passiver i alt	5.061.281	4.350.473

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	9.484	1.035.944	100.000	1.195.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	0	336.496	700.000	1.036.496
Overført fra overført resultat	0	-9.484	0	0	-9.484
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	9.484	0	9.484
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.381.924	700.000	2.131.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte resultat	0	0	314.157	700.000	1.014.157
	50.000	0	1.696.081	700.000	2.446.081

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.133.666	1.771.022
Pensioner	462.356	410.884
Andre omkostninger til social sikring	45.664	30.540
	<u>2.641.686</u>	<u>2.212.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	17.725	29.808
Andre finansielle omkostninger	9.572	12.140
	<u>27.297</u>	<u>41.948</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	2.015.697	86.709
Tilgang	116.803	0
Afgang	-380.770	0
Kostpris 31. december	<u>1.751.730</u>	<u>86.709</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.273.724	37.690
Årets afskrivninger	202.532	17.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-234.633	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.241.623</u>	<u>55.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>510.107</u>	<u>31.678</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	6.000	0
Tilgang i årets løb	<u>1.258</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 31. december	<u>7.258</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.258</u>	<u>6.000</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter som har en restløbetid på 3 og 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Trykluft Holding ApS, CVR-nr. 36 94 22 90, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
